
 
 
 

 
 

Minikowo, 12 lutego 2018 r. 
 
 
 

 
Wg rozdzielnika 
 

 
DA-39-1-435/2018 
 
 
Dotyczy: wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej 
 
 W imieniu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie 

informuję, że w przetargu nieograniczonym na dostawę energii elektrycznej wybrana została 

oferta Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock z ceną 

289 500,92 zł brutto. Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, 

niepodlegającą odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Liczba 

punktów 

1. 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa 

297 190,76 97,41 

2. 
EWE energia sp. z o.o. 
ul. 30 stycznia 67 
66-300 Międzyrzecz 

299 808,81 96,56 

3. 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnickiej 60 
30-417 Kraków 

300 940,16 96,20 

5. 
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

289 500,92 100,00 

6. 
CORRENTE sp. z o.o. 
ul. Konotopska 4 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

307 728,29 94,08 

7. 
ENEA S.A. 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 

311 220,75 93,02 

8. 

Elektrociepłownia 
Andrychów sp. z o.o. 
ul. Krakowska 83 
34-120 Andrychów 

323 064,42 89,61 



 2 

10. 
Energa-Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

314 516,41 92,05 

 
 Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zamawiający odrzuca oferty 

następujących wykonawców: 

 VERVIS sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek; 

Zamawiający wymagał, aby wykonawca w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do 

siwz) wpisał wartość jednostkową energii elektrycznej z dokładnością do 4 miejsc po 

przecinku. Wykonawca nie dopełnił tego wymogu, co jednocześnie sprawiło, że oferta 

zawiera błąd w obliczeniu ceny. W związku z tym, że treść oferty nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zawiera błąd w obliczeniu 

ceny, ofertę należało odrzucić. 

 ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk; 

Zamawiający wymagał, aby wykonawca w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do 

siwz) wpisał wartość jednostkową energii elektrycznej z dokładnością do 4 miejsc po 

przecinku. Wykonawca nie dopełnił tego wymogu, co jednocześnie sprawiło, że oferta 

zawiera błąd w obliczeniu ceny. W związku z tym, że treść oferty nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zawiera błąd w obliczeniu 

ceny, ofertę należało odrzucić. 

 

Wybrany wykonawca zostanie powiadomiony o terminie podpisania umowy  

w sprawie realizacji zamówienia. Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 94 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: 

lukasz.przybysz@kpodr.pl.  

  Dziękujemy za udział w przeprowadzonym przez nas postępowaniu. 

 

          
 
 
Otrzymują: 

1. 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa 



 3 

2. 
EWE energia sp. z o.o. 
ul. 30 stycznia 67 
66-300 Międzyrzecz 

3. 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnickiej 60 
30-417 Kraków 

4. 
VERVIS sp. z o.o. 
ul. Zielna 47 
87-800 Włocławek  

5. 

Polski Koncern Naftowy 
ORLEN S.A. 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

6. 
CORRENTE sp. z o.o. 
ul. Konotopska 4 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

7. 
ENEA S.A. 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 

8. 

Elektrociepłownia 
Andrychów sp. z o.o. 
ul. Krakowska 83 
34-120 Andrychów 

9. 
ENIGA Edward Zdrojek 
ul. Nowowiejska 6 
76-200 Słupsk 

10. 
Energa-Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DA/MS 


